
月　行事予定表 大津南小学校  

日 曜

1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

１年学習サポート（８：２５～９：００）、人権集会

学力充実タイム

11

☆水曜・短縮日課（４時間授業）

勤労感謝の日

火災避難訓練

学力充実タイム

学力充実タイム

児童集会、町人権授業研究会のため特別日課

２年学習サポート（８：２５～９：００）、なかよしフェスタ、SC来校

江藤家一般公開（４年ボランティアガイド）

学力充実タイム

４年SCとの心の授業、SC来校

就学時健診　☆水曜・短縮授業

大津町教育の日、１年学習サポート（８：２５～９：００）

読み聞かせ、校内持久走大会、委員会

振替休日

第４回PTA役員会１９：００～

５・６年家庭科特別授業

シェイクアウト訓練、クリーン南

３年PTAレクレーション（１０：００～１１：３０）、熊本県PTA研究大会阿蘇大会

令和6年度

生活目標　～　言葉づかいに気をつけよう　～

行事

くまもと教育の日、校内人権月間～３０日、全校集会　☆水曜日課（５時間授業）

クリーン南準備（PTA等 ８：００～１０：００）

文化の日


